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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
Szkota Policji w Stupsku INFORMACJA DODATKOWA
Kilinskiego 42 . -y
76-200 Stupsk Informacja dodatkowa Kamenia. Gibwin Fokz
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.
770702958
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢

1
1.1 |Nazwa jednostki
1.2 |Siedziba jednostki
1.3 |Adres jednostki

Szkota Policji w Stupsku

Stupsk

Kilinskiego 42 76-200 Stupsk

Szkolenie i doskonalenie policjantow i pracownikéw Policji
Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie) Nie

Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Okres sprawozdawczy

Przyjete zasady rachunkowosci sg zgodne z zapisami ustawy o
rachunkowosci oraz z rozporzadzeniem w sprawie rachunkowosci
oraz planu kont dla budzetu panstwa, budzetow jednostek samorzadu
terytorialnego, jednostek budzetowych (....). Stosowane przez
jednostke uproszczenia nie wywierajg ujemnego wplywu na
rzetelnos¢ przedstawienia sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki. Uproszczenia dotycza: wprowadzenia
jako wyposazenie srodkow trwatych o wartosci ponizej 600 zt:; srodki
trwale w przedziale 600 - 10 000 zt odpis nastepuje jednorazowo w
koszty, w miesiacu przyjecia do uzywania.

4.1 Metoda amortyzacji
Kod

2 |metoda liniowa

Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

Odpisy amortyzacyjne dokonywane sa metoda liniowa, jednorazowo na ostatni dzien roku obrotowego.

4 |srodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

koszty

Odpisy amortyzacyjne dokonywane sa jednorazowo przez spisanie w koszty w miesiacu przyjecia ich do
uzywania. Pozostate Srodki trwate to $rodki nabyte w przedziale kwotowym od 600 zt do kwoty okreslonej w
ustawie o podatku dochodowym od 0séb prawnych (10 000zt)

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod

1 |wyceniane wg cen nabycia

Metoda wyceny Dodatkowy opis

Srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne wycenia sie wedtug ceny nabycia lub kosztu wytworzenia,
pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne. Pozostate $rodki trwate i zbiory biblioteczne wycenia si¢ wedlug ceny
nabycia.

Srodki trwale w budowie wycenia si¢ wedlug rzeczywiscie poniesionych naktadow ( kosztéw wytworzenia lub
ceny nabycia)

2 |wyceniane wg kosztu
wytworzenia

8 |wyceniane wg wartosci
nominalnej

Srodki pieniezne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia si¢ w wartosci nominalnej.

9 |zakupione materiaty
odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu

Rzeczowe aktywa obrotowe ( materialy) wycenia si¢ wedlug ceny zakupu.

5. Inne informacje
Kod

Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

127

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3 “) (5 (6) Q)
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Wartosci
niematerialne
i prawne

282 958,58
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80 128,66

1 967,99

0,00

B

82 096,65

Srodki trwate

136 133 839,13

0,00

2099 580,07

2594 466,32

3910976,86

8 605 023,25

Grunty

3443 487,33

0,00

0,00

1 499 223,00

0,00

1499 223,00

Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

103 450 321,74

0,00

1001 189,16

1001 189,16

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

9457 656,71

0,00

901 953,49

3 589,00

152 943,12

1058 485,61

14

Srodki
transportu

2 899 627,66

0,00

299 900,00

0,00

2416 802,40

2716 702,40

Inne srodki
trwate

16 882 745,69

0,00

897 726,58

90 465,16

232942308

Srodki trwale
placowek

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

)

(10)

(an

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

1 967,99

0,00

1 967,99

363 087,24

Srodki trwate

0,00

36 279,18

2594 466,32

56 246,00

2686 991,50

142 051 870,88

Grunty

0,00

0,00

1499 223,00

0,00

1499 223,00

3443 487,33

Grunty
stanowiace
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
A
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

1001 189,16

0,00

1001 189,16

103 450 321,74
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1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 3589,00 0,00 3 589,00 10 512 553,32
techniczne i
maszyny

1.4 |$rodki 0,00 0,00 0,00 54 590,00 54 590,00 5561 740,06
transportu
1.5 |Inne rodki 0,00 36279,18 90 465,16 1 656,00 128 400,34 19 083 768,43
trwale

2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto

Lp. | Wyszcezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec

nienie umorzenia za rok zwickszenia | zmniejszenia| umorzenia poczatek roku roku

na poczatek na koniec obrotowego obrotowego

roku roku (2-14) (13-19)

obrotowego obrotowego

(14+15+16
+17-18)

(14) (15) (16) 17) (18) 19) 20) (¥2))]

I |Wartosci 282 958,58 0,00 80 128,66 1967,99 1 967,99 363 087,24 0,00 0,00

niematerialne

i prawne

1 |$rodki trwate | 68224 069,47 0.00] 408333388 236473225 1116026,09| 7355610951 67909 769,66 68 495 761,37

1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3443 487,33 344348733

1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 41 173 021,72 0,00 2663 142,12 929 437,75 929 437,75 43836 163,84 62277 300,02 59 614 157,90
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 Urzqdzenia 7 432 520,69 0,00 427 030,64 3 598,00 3598,00 7 859 551,33 2025 136,02 2653 001,99
techniczne 1
maszyny
1.4 grodki 2 868 467,66 0,00 57 646,00 0,00 54 590,00 2 871 523,66 31 160,00 2690 216,40
transportu
1.5 |Inne $rodki 16 750 059,40 0,00 935515,12 1431 696,50 128 400,34 18 988 870,68 132 686,29 94 897,75
trwale

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00

techniczne i
maszyny

1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
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1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|wtym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

4z7

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.
aktywa

Dlugoterminowe

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywow

Dodatkowe informacje

uzytkowanych wieczyscie

trwalych
1 |niefinansowe 0,00{-
2 |finansowe 0,00]-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00(-

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke §rodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 |Grunty 0,00(-
2 |Budynki, lokale i 0,001-
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,001~
techniczne i
maszyny
4 | Srodki transportu 0,00|-
5 |Inne $rodki trwale 0,001-

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0.00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wart
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego,
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

0§¢ naleinoéci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Nalezno$ci krotkoterminowe 123 251,18 0,00 0,00 123 251,18 0,00

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 123 251,18 0,00 0,00 123 251,18 0,00

‘R. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego,

zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego * obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{-
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:
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1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajgeym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(-
powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
¢ |powyzej 5 lat 0,00(-
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majgtku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i poreczenia
3 |Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei mi¢gdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2|Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
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13.5 |Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub

naleznych dochodow

w tym z tytutu uméw
dlugoterminowych

budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
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0,00

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow - inne

13.6

Wstepne protokotly szkod miedzy innymi za uszkodzenie zderzaka i nadkola w
samochodzie PEUGOT oraz uszkodzenie drzwi wejsciowych, oscieznicy i $ciany, a takze
nota obcigzeniowa za zakup interwencyjny ( sprawa w sadzie)

13 394,88

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

519 256,59

Gwarancje ubezpieczeniowe dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania umow.

5. Kwota wyplaconych

Srodkéw pienieznych

na §wiadczenia pracownicze

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

1 |Odprawy emerytalne
i rentowe

440 307.92

Odprawy emerytalne wyptacone pracownikom i funkcjonariuszom Policji

2 |Nagrody
jubileuszowe

544 373,58

Nagrody jubileuszowe wyptacone pracownikom i funkcjonariuszom Policji.

W

Inne

3573 670,10

Wszelkie §wiadczenia wyptacone pracownikom cywilnym i funkcjonariuszom Policji

4 |Kwota razem

4558 351,60

1.16. Inne informacje

Lp. Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$é¢ zapasow

Lp.

Wyszezegolnienie Kwota

Materiaty

0,00

N | —

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

W

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia $rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore Zwolnienie z dlugu z tytutu naliczonych odsetek przez firm¢ ORLEN 525,24
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity | Wyksiegowanie z ewidencji naliczonych odsetek na podstawie decyzji Kierownika 10,32
incydentalnie Jednostki

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
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Lp. Wyszczegdlnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny |-
sposOb wplynac¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Gloéwny Ksiegowy Kierownik Jednostki
Justyna Kaminska Piotr Cekala
27-03-2025 11:25:31 27-03-2025 11:50:19
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